報道関係者各位

2018 年 8 月 20 日

Hero Entertainment Co., Ltd

コーエーテクモゲームス完全監修 『新三國志』

8 月 20 日より正式配信スタート＆豪華記念イベントを開催

SSR 武将「馬超」・「趙雲」や無償宝珠がもらえるチャンス！

Twitter キャンペーンで喜多村英梨さん、関智一さんのサイン色紙をプレゼント！

オンラインエンターテイメント企業の Hero Entertainment Co., Ltd（本社：中国北京、代表取

締役社長：Dino Ying、以下 Hero Entertainment）と TCI Entertainment Technology Corp.（本

社：中国上海、CEO：李子豪、以下 TCI）は、株式会社コーエーテクモゲームス（本社：神奈川

県横浜市、代表取締役社長：鯉沼久史、以下、コーエーテクモゲームス）の歴史シミュレーシ

ョンゲーム「三國志」シリーズをベースに同社の監修の元で開発されたスマートフォン向けゲ

ームアプリ『新三國志』（Android 版・iOS 版）に関しまして、8 月 20 日（月）より正式配信をスタ

ートし、リリース記念イベントを実施することが決定いたしましたので、お知らせいたします。

ゲーム史に名を刻む不朽の名作「三國志」シリーズの世界をスマホで再現！

歴史シミュレーションの決定版がついに登場！

『新三國志』は、コーエーテクモゲームスの人気タイトル「三國志」シリーズのライセンスアウト契

約に基づき、企画段階より同社の監修の元で開発されたスマートフォン向け育成型戦略シミュレ
ーションゲームです。「三國志」シリーズの人気武将や地図、SE をそのまま引き継ぎ「三國志」のリ
アルで重厚な世界観を忠実に再現すると同時に、リアルタイムオンライン対戦や多人数マルチプ
レイ等、モバイルゲームならではのコンテンツを搭載し、さらに初心者チュートリアルやゲーム内
の攻略コーナーを充実させました。「三國志」シリーズファンのプレイヤーさんはもちろん、本格派
戦略ストラテジーがお好きな方や、初めてシミュレーションゲームを遊ぶ方にも、深い戦略性と圧
倒的な育成システムを気軽にお楽しみいただけます。

◆8 月 20 日～ 正式配信スタート＆記念イベントを開催

【正式配信開始日時】

2018 年 8 月 20 日（月）8 時

↓ダウンロードはこちら

▼App Store(iOS 版)：
https://app.appsflyer.com/id1352887311?pid=PR_release

▼Google Play(Android 版)：
https://app.appsflyer.com/com.herogame.gplay.rpg.sangokushi.koei.mobile?pid=PR_release

※推奨および対応 OS: iOS 9.0 以降 Android 4.2 以降

※対応端末 : iPhone 5 以降、iPad mini 2 以降、iPod touch 第 6 世代

※推奨 RAM : 2.0GB 以上搭載のスマートフォンおよびタブレット端末

※必要 RAM : 1.5GB 以上搭載のスマートフォンおよびタブレット端末

【リリース記念全員プレゼント】

正式配信スタートを記念して、全てのプレイヤーさんに豪華ゲーム内アイテムをプレゼント！

無償宝珠×388、上級遷都令×1、休戦札(中)×1、徴兵令（中）×5

キャラクター作成後、ゲーム内メールにてお受け取りください

https://app.appsflyer.com/id1352887311?pid=PR_release
https://app.appsflyer.com/com.herogame.gplay.rpg.sangokushi.koei.mobile?pid=PR_release

【リリース記念イベント三連弾】

正式配信スタートと同時に下記の通り記念イベントを開催いたします。SSR 馬超や SSR 趙雲を入

手できるチャンスをどうかお見逃しなく！

1. 築城振興（政庁レベルイベント）

政庁レベルを競うランキングイベントを開催いたします。サーバーオープン後の 3 日間での順位に

応じて、報酬をプレゼントします！

（同レベルの場合、先に到達したユーザーが上位となります）

※イベント期間などの詳細はゲーム内にてご確認ください。

ランキング一覧：

順位 報酬

1 位 SSR 馬超×1、資源箱(大)×10、銅幣(中)×10

2 位 無償宝珠×2888、資源箱(大)×7、銅幣(中)×9

3 位 無償宝珠×1888、資源箱(大)×4、銅幣(中)×8

4-10 位 無償宝珠×800、資源箱(中)×7、銅幣(中)×7

11-50 位 無償宝珠×500、資源箱(中)×5、銅幣(中)×6

51-100 位 無償宝珠×250、資源箱(中)×3、銅幣(中)×5

101 位以降 無償宝珠×50、資源箱(中)×2、銅幣(中)×5

※資源箱(大)には、保護された兵糧・木材・石材・鉄鉱が 50000 ずつ入っています。

※資源箱(中)には、保護された兵糧・木材・石材・鉄鉱が 20000 ずつ入っています。

※銅幣(中)を使用すると、銅幣 50000 を獲得できます。

2. 軍団加入特典

軍団に加入するだけで、様々な特典が手に入ります。軍団加入後は、一定の軍団名声値を集め

ることで、軍団商店で武将やアイテムと交換できます。

3. 初回チャージ報酬

初めて宝珠をチャージすると、SSR 趙雲×1、肉まん(大)×1、資源箱(中)×1 を報酬として獲得で

きます（期間限定特典の購入は対象外となります）。

【事前登録特典】

本作の事前登録者が 15 万人を突破いたしましたので、かねてよりのお知らせ通り事前登録特典

をプレゼントいたします。

無償宝珠×488 資源箱（大）×6 銅幣×2 万 上級遷都令×1 建設加速（小）×10

また、抽選で合計 20 名様に 1500 円相当のギフトカードをプレゼントいたします。

※資源箱（大）につきまして、事前登録サイトには、「保護された兵糧、木材、石材、鉄鉱が 5000

   ずつ入っています。」と掲載されておりましたが、実際は各資源 50000 ずつなります。

   皆様が思う存分、城や施設を発展させられることを願っております。

※ギフトカードへのご応募は、事前登録だけでなく、リリース後にアプリをインストールしてキャラク

ターを作成し、公式 Twitter または Facebook へのコメントで城のスクリーンショットを貼り付けてい

ただくことで応募完了となります。

※ギフトカードは App Store & iTunes ギフトカードまたは Google Play ギフトカードのいずれか 1

種類です。

◆公式 Twitter にてフォロー＆RT キャンペーンを開催！

抽選で喜多村英梨さん、関智一さんのサイン色紙をプレゼント！

正式配信スタート後、『新三國志』公式 Twitter（@shinsangokushi）にてフォロー＆RT キャンペーン

を開催いたします。キャンペーン関連のツイートをリツートして頂いたフォロワー様から抽選で合計

2 名様に小喬役の喜多村英梨さんまたは夏侯惇役の関智一さんのサイン色紙各１枚をプレゼン

ト！

キャンペーン詳細は近日中に公式 Twitter アカウントにてお知らせいたしますので、是非フォロー

してください。

今後の日程等につきましても後日改めて送付させていただきます。『新三國志』をどうぞよろしく

お願い致します。

タイトル： 『新三國志』

ジャンル： 育成型戦略シミュレーションゲーム

対応端末： Android/iOS

価格： 基本プレイ無料（一部アプリ内課金あり）

運 営： Hero Entertainment Co., Ltd

配信日： 2018 年 8 月 20 日（月）

『新三國志』公式サイト：https://shinsangokushi.com

『新三國志』公式 Twitter アカウント： https://twitter.com/shinsangokushi

『新三國志』公式 Facebook アカウント：https://www.facebook.com/shinsangokushi/

『新三國志』公式 LINE＠： https://line.me/R/ti/p/%40kat2545e

『新三國志』公式 YouTube チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCb74G3Ie0UjLeN33F5r0Yjg

https://shinsangokushi.com/
https://twitter.com/shinsangokushi
https://www.facebook.com/shinsangokushi/
https://line.me/R/ti/p/@kat2545e
https://www.youtube.com/channel/UCb74G3Ie0UjLeN33F5r0Yjg

©KOEI TECMO GAMES CO., LTD. All rights reserved.

©2018 by Shanghai TCI Entertainment Technology Corp. All Rights Reserved.

©2018 HERO ENTERTAINMENT CO., LIMITED. ALL RIGHTS RESERVED.

【Hero Entertainment 企業紹介】

Hero Entertainment Co., Ltd は中国北京に本社を置く、オンラインエンターテイメント企業です。

2015 年の設立以来、スマートフォン向けゲームアプリの開発・パブリッシング及び e スポーツ競技

大会の組織運営等を中心に中国及び世界各地で事業を展開し、全世界 154 ヶ国・地域の「おす

すめアプリ」に選ばれた『Art of War: Red Tides』を始め、『Crisis Action』、『Phantom Blade2』、『一

起来冒険』等の人気ゲームアプリを世界各地で配信し、好評をいただいております。

弊社は、「Mobile-e スポーツ」という新たな e スポーツジャンルの確立及び普及、ならびに国内

外のユーザーにハイクオリティなゲームアプリをお届けすることを目標に、新たなエンターテイメン

ト時代を開拓してまいります。

■ 本プレスリリースに関するお問い合わせ先

Hero Entertainment Co., Ltd

海外市場パブリッシング部 海外マーケティング課 羅佩

3/F Hongyuan Building,No.4 Jiu Xian Qiao Jia Chaoyang District .Beijing

TEL：86-010-50948585  E-mail：pei.luo@yingxiong.com/Business: herogame@yingxiong.com

	『新三國志』公式Twitterアカウント： https://twitter.com/shinsangokushi